Наказ про призначення лікарняних
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11.10.2024					     Київ					№ 116

Про призначення допомоги
з тимчасової непрацездатності

Керуючись статтею 22 Закону України «Про загальнообов’язкове державне соціальне страхування» від 23.09.1999 № 1105-XIV,
НАКАЗУЮ:
1. Призначити допомогу з тимчасової непрацездатності, вагітності та пологах (Додаток 1).
2. Відмовити в призначенні допомоги з тимчасової непрацездатності (Додаток 2).
3. Призначити допомогу на поховання (Додаток 3).
4. Зобов’язати бухгалтера МИХАЛЬЧУК Віру Іванівну:
· розрахувати суму допомоги з тимчасової непрацездатності та допомоги у зв’язку з вагітністю та пологами;
· подати заяви-розрахунки до ПФУ;
· виплатити страхові кошти;
· подати повідомлення до ПФУ про виплату страхових коштів.
	5. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.

Директор	Данилюк	     Микола ДАНИЛЮК

Візи
Додаток 1
до наказу 11.10.2024 № 116
	

	№ з/п
	Прізвище, ініціали
	Листок непрацездатності
	Причина непрацездатності
	Первинний — 1; продовження — 2
	Період непрацездатності
	Кількість днів, що підлягають оплаті
	Розмір допомоги
(%)

	
	
	
	
	
	з
	по
	разом
	у т. ч. за рахунок коштів Фонду
	

	1
	Атаманчук Н. А.
	4547175-2000959250-1
	1
	1
	01.10.2024
	07.10.2024
	7
	7
	100

	2
	Коток М. А.
	ААС № 548627
	2
	1
	04.10.2024
	06.02.2025
	126
	126
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	
	
	133
	133
	



[bookmark: _Hlk125033664]Додаток 2
до наказу 11.10.2024 № 116

	Вид допомоги
	Прізвище, ім’я
	Листок непрацездатності
	Період непрацездатності з — по
	Кількість днів, що не підлягають оплаті
	Дата, з якої припиняється виплата допомоги
	Причини відмови в призначенні допомоги (припинення виплати)

	1. Із тимчасової непрацездатності
	Іваненко Микола
	ААС № 123456
	із 01.10.2024 по 14.10.2024
	14
	01.10.2024
	ст. 15 Закону України від 23.09.1999 № 1105-XIV



Додаток 3
до наказу 11.10.2024 № 116

	№ з/п
	Прізвище, ініціали
	Надані документи
	Розмір допомоги

	1
	Мирончук М. П.
	Свідоцтво про смерть Мирончук К. Р. від 18.09.2024, серія І-ОМ № 110101
	4100 грн

	
	
	Витяг з Держреєстру актів цивільного стану громадян про смерть для отримання допомоги на поховання від 21.09.2024 № 15864325973
	



